PAGE  
2


КАМ'ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

13.02.2018 № 37


Про участь у пілотному 

проекті «Шлюб за добу»

З метою апробації європейських стандартів у сфері державної реєстрації актів цивільного стану та забезпечення реалізації гарантованого державою права на шлюб,  відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 13.07.2016 №502-р «Про запровадження реалізації пілотного проекту 
щодо державної реєстрації шлюбу» (зі змінами), враховуючи службову записку директора департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. (вх. від 05.02.2018 №12-21/164), керуючись ст.52, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Департаменту з гуманітарних питань міської ради (Онищенко) забезпечити запровадження реалізації пілотного проекту щодо державної реєстрації шлюбу «Шлюб за добу» у м.Кам’янське на базі КЗ «Академічний музично-драматичний театр ім.Лесі Українки м.Кам’янське» Кам’янської міської ради.
2. Доручити КЗ «Академічний музично-драматичний театр ім.Лесі Українки  м.Кам’янське» Кам’янської міської ради:

2.1. Узяти участь у реалізації пілотного проекту щодо державної реєстрації шлюбу «Шлюб за добу».  

2.2. Провести першу церемонію «Шлюб за добу» для громадян безкоштовно.
3. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити фінансування заходів щодо запровадження реалізації пілотного проекту «Шлюб за добу» у м.Кам’янське в межах коштів, затверджених рішенням про міський бюджет на відповідний рік.

4. Запропонувати районним відділам державної реєстрації актів цивільного стану у м.Кам’янське Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області надати методичну та інформаційну допомогу КЗ «Академічний музично-драматичний театр ім.Лесі Українки м.Кам’янське» Кам’янської міської ради для реалізації завдань пілотного проекту щодо проведення державної реєстрації шлюбу в скорочені строки.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Мелешка В.В.
Міський голова                                                                         А.Л. БІЛОУСОВ
